

د غريټوب صندوق

د غريټوب له صندوق څخه هدف داد ده چې مرسته وشي چې ټول ماشومان او ځوانان چې په پوښگرون کې د استوگنې پټه لري د دې فرصت ولري چې لږترلږه په يوه اونۍ ايز / منظم تفريحي فعاليت کې برخه واخلي. غوښتنليکونه په پرله پسې ډول ارزول کېږي تر هغه پورې چې صندوق خالي شي.

څوک درخواست کولی شي؟

د هدف گروپ هغه ماشومان او ځوانان دي چې عمر يې له 4-20 کلونو پورې دي، او چې د کورنۍ د اقتصادي ننګونو له امله د فعاليت لپاره پيسې ورکولو لپاره مالي مرستې ته اړتيا لري.

مور او پلار د خپلو ماشومانو لپاره غوښتنه کوي، مگر هغه ځوانان چې عمر يې 16 کلونو ته رسيدلی وي کولی شي ځان ته غوښتنه وکړي. که يو غوښتنليک د څو ماشومانو لپاره جوړ شوی وي، نو د هر ماشوم لپاره بايد بيل غوښتنليک جوړ شي.

د څه لپاره د مرستې غوښتنه کېدای شي؟

د غريټوب صندوق د دايمي تفريحي فعاليتونو کې د گډون پوښښ لپاره مرسته کوي. د بيلگې په توگه د غريټوب فيس، د گډون فيس، د روزنې فيس، د کورس فيس، جواز او داسې نور. دا هم امکان لري چې د تفريحي فعاليتونو په تړاو په کمپونو، کنوانسيونونو، کپونو، سيمينارونو، سفرونو، تورنمنټونو او داسې نورو کې د گډون لپاره د مرستې غوښتنه وکړي. (د تجهيزاتو لپاره هېڅ مرسته نشي کېدای)

ماشومان/ځوانان کولی شي تر 4,000 نارويژي کرونو پورې په هر کال کې د لگښتو مرسته تر لاسه کړي. دا د هر شخص لپاره ده.

فعاليت کېدای شي له خصوصي، عامه او داوطلبانه سازمانونو/فعاليت چمتو کونکو سره وي.

څنگه درخواست وکړي؟

د ډيجيټل غوښتنليک فورمه ډکه کړي.

که تاسو درخواست ورکولو لپاره مرستې ته اړتيا لرئ لري

په ډيجيټل ډول فورمي ډکولو مرستې لپاره د خدماتو دفتر يا کتابتون کې Digihjelp وکاروي.

مهم معلومات

هغه بل چې تاسو يې د پيسو ورکولو لپاره مرسته غواړئ بايد له غوښتنليک سره ضميمه شي. که چېرې غوښتنليک منظور شي، ښاروالی به تاسو ته دا پيسې ورکړي. ايا تاسو دمخه يو بل پيسې وکړي؟ ښاروالی نشي کولی تاسو ته دا پيسې بيرته درکړي.

ايا غوښتنليک د روزنې مرکز د مصرف په اړه ده چې تاسو يې هره مياشت ورکوي؟ له روزنې مرکز سره اړيکه ونيسئ او د X مياشتو روزنې لپاره يو مجموعی بل تر لاسه کولو لپاره د امکان پوښتنه وکړي.

مهرباني وکړئ په ياد ولرئ چې ټيم / اتحاديه به وکوالی شي وگوري چې تاديه د پورښکرون ښاروالی له خوا تر سره کېږي او که نه.

ايا تاسو د پروگرام په اړه پوښتنې لرئ؟

نورې پوښتنې لاندې پټې ته واستوي:

kontingentkassa@porsgrunn.kommune.no

د تفريح څانگه - ټول شموله کلنور او تفريح

ددې پروگرام ملاتړ د Porsgrunn Club Kiwanis او Bufdir لخوا تر سره کېږي